Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 1 апреля 2020 г.                                                                                           № 20
О внесении изменений в Распоряжение Администрации

МО СП «Колесовское» от 16.04.2019 года № 21«О возложении

полномочий по составлению протоколов об административных

правонарушениях на территории МО СП "Колесовское"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 5 статьи 6 Закона Республики Бурятия от 05.05.2011 № 2003-IV "Об административных правонарушениях", Уставом МО СП "Колесовское",
1. Внести в Распоряжение Администрации МО СП «Колесовское» от 16.04.2019 года № 21«О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории МО СП "Колесовское" следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Распоряжения изложить в следующей редакции:

«Назначить ответственное лицо за составление протоколов предусмотренных статьями  9, 10, 15, 17, 19 - 22, 24, 26, 26.1, 30 - 37, 39, 44, 46, 47 - 47.2, 49 - 54, 57.1 - 59, 59.1, 59.2, 60.1, 69, 72, 74 - 74.2  Закона Республики Бурятия  от 05.05.2011 № 2003-IV "Об  административных правонарушениях" на территории МО СП "Колесовское" - Лукьяненко А.С. - специалиста 1 разряда по правовым вопросам Администрации МО СП "Колесовское".
Назначить ответственное лицо за  выдачу предписаний на территории МО СП "Колесовское" - Гаврилова Н.А. - специалиста по земле и благоустройству Администрации МО СП «Колесовское».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        Е.Н. Урлукова